



Procurement Hub – Ottawa Office,
Station 9W087, 9th Floor,
200 Kent Street,
Ottawa, Ontario K1A 0E6

Monday October 23, 2017

ADDENDUM NO. 2

Subject: **ITT Invitation to Tender No. FP802-170204**

Title: **Site improvements, Salmon Cove River**

Location: **Port Rexton, Newfoundland**

Closing date: Friday October 27, 2017 @ 2pm

Dear Sir/Madam:

Further to the above-mentioned Invitation to Tender, this **Addendum #2** is to advise potential bidders of the following changes to this tender call and/or answers to submitted questions:

QUESTIONS and ANSWERS

1. Question from Bidder:

One of our members said that Drawing A1 states in note #4 to "refer to spec section 08 36 13 for a detailed description of current operational issues" but there is no spec section 08 36 13 included with the project.

I looked through the documents and confirmed this info, confirmed we have the right plans and specs, but could not find the specification the plan directs us to.

Will there be an addenda to clarify this?

DFO Answer 01:

On Drawing A1, Note 4, delete the sentence "Refer to spec section 08 36 13 for a detailed description of current operational issues". For clarification, operational issues observed during the June 27/17 site visit and inspection included:

- Front Elevation - Left Door: door not balanced, sill does not seal against floor, door lock out of alignment with track and do not engage, chain popped off during operation;
- Front Elevation - Right Door: door not balanced, sill does not seal against floor; and



- Right Elevation: door was inoperable (could not open).

All other terms and conditions remain unchanged.

Thank you,

Lynda Coulombe

Procurement and Contracting Consultant

Materiel and Procurement Services

Financial and Materiel Management Operations

200 Kent Street, 9th Floor, 9W087

Ottawa, ON K1A 0E6

Tel: (613) 993-2839

E-mail: Lynda.Coulombe@dfo-mpo.gc.ca